BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-ĐHĐT

Đồng Tháp, ngày        tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO

Tổ chức các lớp luyện thi tiếng Anh bậc 3-5 (B1, B2, C1)

theo Khung năng lực ngoại ngữ 6 bậc dùng cho Việt Nam, Khóa 1/2024

Căn cứ Thông tư số 23/2017/TT-BGDĐT ngày 29 tháng 9 năm 2017 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo Ban hành quy chế thi đánh giá năng lực ngoại ngữ theo Khung năng lực

ngoại ngữ 6 bậc dùng cho Việt Nam được sửa đổi bổ sung một số điều bởi Thông tư

số 24/2021/TT-BGDĐT ngày 08 tháng 9 năm 2021;

Căn cứ Công văn số 1924/QLCL-QLT ngày 01 tháng 12 năm 2023 của Cục Quản lý

chất lượng, Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc tổ chức thi đánh giá năng lực ngoại ngữ

theo Khung năng lực ngoại ngữ 6 bậc dùng cho Việt Nam, Trường Đại học Đồng Tháp

là đơn vị được phép tổ chức thi và cấp chứng chỉ năng lực ngoại ngữ theo Khung năng

lực ngoại ngữ 6 bậc dùng cho Việt Nam theo quy định của Bộ giáo dục và Đào tạo,

 Trường Đại học Đồng Tháp thông báo tổ chức các lớp luyện thi tiếng Anh bậc 3-5

(B1, B2, C1) theo Khung năng lực ngoại ngữ 6 bậc dùng cho Việt Nam như sau:

1. Đối tượng

Cá nhân có nhu cầu học và luyện thi lấy chứng chỉ tiếng Anh (B1, B2, C1)

theo Khung năng lực ngoại ngữ 6 bậc dùng cho Việt Nam.

2. Thông tin lớp học

STT Tên lớp
Thời

lượng

Học phí/Khóa học

Học trực tiếp
Học trực tuyến

kết hợp trực tiếp
Học trực tuyến

1
Hướng dẫn làm bài thi

VSTEP
114 tiết 2.300.000đ 2.150.000đ 2.000.000đ

2
Ôn kiến thức và hướng

dẫn làm bài thi VSTEP
204 tiết 4.100.000đ 3.850.000đ 3.650.000đ

- Giảng dạy: Giảng viên Trường Đại học Đồng Tháp.

- Chương trình học: do Trung tâm Ngoại ngữ và Tin học - Trường Đại học

Đồng Tháp thiết kế theo đúng chuẩn quy định của Bộ giáo dục và Đào tạo.

- Địa điểm học: Trường Đại học Đồng Tháp.

- Thời gian đăng ký: từ ngày ra thông báo đến hết ngày 30/12/2023.

- Thời gian học (dự kiến): 02/01/2024.

Ký số tại DThU, xác thực chữ ký tại https://do.dthu.edu.vn/xac-nhan-ky-so

startSignDD2570290.000249AkTVJHefXYBSA7y2+BIUuAxOoBOe/uN0LIRjHzWSd2RWjN89LORCWngr5Bq6tK82OXo2LUeN0WKpU87gESeFQ9p5Uq+m1GOtCCgY4lqnUwOSnnpNyDXdeusLM3w9ylVdAVlfRk2jaymgUdgN89VQ53pDKEqAi2yxa9cpjzF/7iokkOFwGiRHzxG1+CVw6FqWg3jM7WZrdTpoOM9J/Rmm5Cb13VEOK+rQsOppqD/8KMp9/IJ+8VKAr3NQqL0XlqSr+oYieqiRBAwaR0O+GPB9M8IW5OWl7C4pb7DFNZjQFpZzHBUne4Z4Jp2RBcDpzExY7I07i1M5+zboTok6epGBTA==endSignD

3. Lịch học

STT Buổi học Ngày học Thời gian học Ghi chú

1 Sáng và

Chiều
Thứ Bảy, Chủ nhật

- Sáng: từ 08 giờ 00 phút

- Chiều: từ 14 giờ 00 phút

2
Tối

Thứ Hai, Thứ Tư Từ 18 giờ 00 phút

đến 20 giờ 15 phút

3 Thứ Ba, Thứ Năm

4 Theo thời khóa biểu của học viên

4. Hình thức đăng ký và nộp phí

4.1. Hình thức đăng ký

- Cách 1: Đăng ký trực tiếp tại Trung tâm Ngoại ngữ và Tin học (Kiốt 1,2,

Trường Đại học Đồng Tháp, số 783 Phạm Hữu Lầu, Phường 6, TP Cao Lãnh,

Đồng Tháp hoặc Số 15 Trương Định, Phường 1, TP Cao Lãnh, Đồng Tháp).

- Cách 2: Quét QR code để vào đường link đăng ký:

4.2. Hình thức nộp phí

Chuyển khoản qua tài khoản ngân hàng hoặc đóng trực tiếp tại quầy giao dịch

Ngân hàng TMCP Đại Chúng Việt Nam (PVCOMBANK), cụ thể như sau:

- Tên tài khoản: Trường Đại học Đồng Tháp

- Số tài khoản: 109000916169

- Mở tại: Ngân hàng TMCP Đại Chúng Việt Nam - Chi nhánh Đồng Tháp

  (Viết tắt: PVCOMBANK)

Nội dung chuyển khoản: MSSV/CCCD_Họ và tên_On VSTEP_Số điện thoại

Ví dụ: 0023xxxx Nguyen Van A On VSTEP 093979xxxx

* Lưu ý: Học viên lưu lại giao dịch chuyển khoản thành công hoặc giấy nộp tiền

để đối soát khi cần.

5. Địa chỉ liên hệ

Phòng giao dịch Trung tâm Ngoại ngữ và Tin học - Trường Đại học Đồng Tháp,

Ki ốt 1-2, số 783 Phạm Hữu Lầu, Phường 6, Thành phố Cao Lãnh, Đồng Tháp.

Số điện thoại: 0277 3881 715 hoặc 0989 681 874 (Cô Trần Thị Thùy Dung)./.

Nơi nhận:

- Ban Giám hiệu (để báo cáo);

- Đối tượng có nhu cầu đăng ký học;

- Lưu: VT, TTNNTH.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Quốc Vũ

		nqvu@dthu.edu.vn
	2023-12-08T09:02:06+0700
	Location
	NGUYỄN QUỐC VŨ
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2023-12-08T09:35:17+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2023-12-08T09:35:17+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2023-12-08T09:35:17+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu